_____________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________

Av. Historiador Rubens de Mendonça, 3.920 – Bosque da Saúde - Cuiabá / MT
Tel.: (65) 2123-1200

Associação Mato-grossense dos Municípios
www.amm.org.br | ammpresidencia@gmail.com

QUARTO EDITAL COMPLEMENTAR DO PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADO N. 001/2022.

A ASSOCIAÇÃO MATO-GROSSENSE DOS MUNICÍPIOS – AMM, por meio de seu presidente, Neurilan Fraga, em conjunto com a
COMISSÃO DE SELEÇÃO NOMEADA, mediante as condições estipuladas no edital e demais
disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO, aos interessados, O EDITAL COMPLEMENTAR DO PROCESSO DE SELEÇÃO
SIMPLIFICADO N. 001/2022, COM O RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DOS CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES DEFERIDAS,
CONFORME SEGUE:

1. TÉCNICO EM EDIFICAÇÃO.

_____________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________

Av. Historiador Rubens de Mendonça, 3.920 – Bosque da Saúde - Cuiabá / MT
Tel.: (65) 2123-1200

Associação Mato-grossense dos Municípios
www.amm.org.br | ammpresidencia@gmail.com

2. ADVOGADO.

_____________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________

Av. Historiador Rubens de Mendonça, 3.920 – Bosque da Saúde - Cuiabá / MT
Tel.: (65) 2123-1200

Associação Mato-grossense dos Municípios
www.amm.org.br | ammpresidencia@gmail.com

3. MÉDICO VETERINÁRIO.

_____________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________

Av. Historiador Rubens de Mendonça, 3.920 – Bosque da Saúde - Cuiabá / MT
Tel.: (65) 2123-1200

Associação Mato-grossense dos Municípios
www.amm.org.br | ammpresidencia@gmail.com

4. ENGENHEIRO TRAINEE.

_____________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________

Av. Historiador Rubens de Mendonça, 3.920 – Bosque da Saúde - Cuiabá / MT
Tel.: (65) 2123-1200

Associação Mato-grossense dos Municípios
www.amm.org.br | ammpresidencia@gmail.com

_____________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________

Av. Historiador Rubens de Mendonça, 3.920 – Bosque da Saúde - Cuiabá / MT
Tel.: (65) 2123-1200

Associação Mato-grossense dos Municípios
www.amm.org.br | ammpresidencia@gmail.com

5. MOTORISTA.

_____________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________

Av. Historiador Rubens de Mendonça, 3.920 – Bosque da Saúde - Cuiabá / MT
Tel.: (65) 2123-1200

Associação Mato-grossense dos Municípios
www.amm.org.br | ammpresidencia@gmail.com

6. NUTRICIONISTA.

_____________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________

Av. Historiador Rubens de Mendonça, 3.920 – Bosque da Saúde - Cuiabá / MT
Tel.: (65) 2123-1200

Associação Mato-grossense dos Municípios
www.amm.org.br | ammpresidencia@gmail.com

7. Com a presente publicação, fica aberto o prazo para fins de interposição de Recurso nos termos do item 8.6 do edital.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Cuiabá/MT, 27 de setembro de 2022.

ASSOCIAÇÃO MATO-GROSSENSE DOS MUNICÍPIOS – AMM
Neurilan Fraga